Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

города Костромы "Центр естественнонаучного развития  «ЭКОсфера»

(Станция юных натуралистов) имени выдающегося земляка

Зубкова Виктора Федоровича"

П Р И К А З

« 20 »   ноября   2024 г.              г. Кострома                                       №  218

О назначении ответственного лица по

сопровождению семей СВО

Во исполнения приказа  по Учреждению от 20 ноября 2024 года

№ 218 «Об организации работы по  сопровождению семей СВО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Смирнову Ларису Петровну, педагога – организатора,

ответственным лицом по сопровождению обучающихся, родителей

(законных представителей) которые являются ветеранами (участниками)

специальной военной операции (далее - СВО); 2. Кудрявцевой М.А.,

заместителю директора.

2. Смирновой Л.П.,  ответственному лицу:

1) проводить мероприятия для обучающихся, родителей  (законных

представителей) которые являются ветеранами (участниками) СВО в

соответствии с планом работы;

2)информировать обучающихся, родителей  (законных

представителей) которые являются ветеранами (участниками) СВО о

проводимых мероприятий в соответствии с планом, разместив информацию

на официальном сайте Учреждения,  социальные сети ВК, родительских

чатах  и информационных стендах;

3) вести  журнал обращений граждан и  информации о наличии

проблемных вопросов по сопровождению обучающихся, родителей

(законных представителей) которые являются ветеранами (участниками)

далее – СВО.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Кудрявцеву Марию

Аркадьевну, заместителю директора.

          Директор                                                                              Е. В. Леонтьева